СУВОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.08.2018         		                       с. Суворовка                                       № 9

О внесении изменений и дополнений в решение Суворовского сельского  Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края № 41 от 30.05.2013 г.  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Суворовский сельсовет Благовещенского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Суворовский  сельсовет Благовещенского района Алтайского края, Суворовский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Принять решение о внесении изменений и дополнений в  решение Суворовского сельского  Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края  № 41 от 30.05.2013 г.  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Суворовский сельсовет Благовещенского района Алтайского края»
 Пункт 1.4. раздела 1 Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Суворовский сельсовет Благовещенского района Алтайского края изложить в следующей редакции:
1.4. На публичные слушания должны выносить вопросы, предусмотренные ст. 28  Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации мастного самоуправления в Российской Федерации».
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и бюджету. (Савин Е.С.).

      Председатель
      Совета депутатов                                                               Ю.А. Ургачева